
 

 
SKIJANJE 

PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 
ZA DJEVOJKE SREDNJIH ĠKOLA 

BILTEN 

1 

ĠKOLSKA GODINA 2018./2019. 

 
Broj: 29/19 od 25. veljaļe 2019. godine 
 

Prvenstvo Grada Zagreba u skijanju za djevojke srednjih ġkola odrģano je u srijedu, 20. veljaļe 2019. godine na 
Sljemenu. 

  
 

PRIJAVLJENE EKIPE 
 

 
 

R.b. Naziv SkraceniNaziv Mentor 

1 DRUGA EKONOMSKA ĠKOLA 2. EKONOMSKA  MARIĹ IVANA 

2 GIMNAZIJA TITUĠA BREZOVAĻKOG  T.BREZOVAĻKOG KORDIĹ LJILJANKA 

3 I. GIMNAZIJA  1. GIMNAZIJA KRĠIĹ DAMIR 

4 II. GIMNAZIJA  2. GIMNAZIJA PERĠIĹ IVANA 

5 III. GIMNAZIJA  3. GIMNAZIJA PERIĹ  ANTONIO 

6 IV. GIMNAZIJA 4. GIMNAZIJA KOVAĻ BULIĹ SNJEĢANA 

7 IX. GIMNAZIJA 9. GIMNAZIJA DIEL SAMARĢIJA DUBRAVKA 

8 KLASIĻNA GIMNAZIJA  KLASIĻNA  JURINOVIĹ MATKO 

9 PRIRODOSLOVNA ĠKOLA VLADIMIRA PRELOGA PĠ V. PRELOGA PLAZIBAT KRISTIAN 

10 PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA ĠKOLA "KATARINA ZRINSKI"  PGIEĠ K.ZRINSKI NIKOLAĠEVIĹ MLADEN 

11 PRIVATNA KLASIĻNA GIMNAZIJA PRIVATNA KLASIĻNA  PAVIĻIĹ BRANKA 

12 PRVA EKONOMSKA ĠKOLA  1. EKONOMSKA  KAJMAK ANTE 

13 PRVA PRIVATNA GIMNAZIJA   1. PRIVATNA GIMN. KORDIĹ LJILJANKA 

14 V. GIMNAZIJA  5. GIMNAZIJA BRATONJA ĢARKO 

15 XI. GIMNAZIJA 11. GIMNAZIJA BERIĹ GORAN 

16 XV. GIMNAZIJA  15. GIMNAZIJA BRAJKOVIĹ DAMIR 

17 XVIII. GIMNAZIJA  18. GIMNAZIJA BANĻIĹ OLGA 

18 ZDRAVSTVENO UĻILIĠTE  ZDRAVSTVENO UĻIL. STIBILJ BATINIĹ TATJANA 

 

NA NATJECANJU NISU NASTUPILE 2. EKONOMSKA, 2. GIMNAZIJA i KLASIĻNA GIMNAZIJA. 
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KONAĻNI POREDAK 

 

1. plasirani PRIRODOSLOVNA ĠKOLA VLADIMIRA PRELOGA 
 

 

Mentor/voditelj: Kristian Plazibat 
  

 Sastav: Helena Iliļiĺ, Ina Cigiĺ, 
Lara Weber, Matea 
Marinkoviĺ 

2. plasirani 15.GIMNAZIJA 
  

Mentor/voditelj: Damir Brajkoviĺ 

 

  

 Sastav: Tena Turk, Lea 
Grebenar, Sara Riviĺ 
Careviĺ 

3. plasirani 1.GIMNAZIJA 
  

Mentor/voditelj: Damir Krġiĺ  

 

  

 Sastav: Dina Antea Ļiģmek, 
Dorija Pandģa, Lara 
Bakiĺ 

4. plasirani 3.GIMNAZIJA 
    

Mentor/voditelj  
 

Antonio Periĺ 
 
 

 

   

 Sastav: Eva Vogrinc, Antonela 
Ģaja, Gabrijela ņuras, 
Zara Oreġiĺ 

 
U natjecanju je sudjelovalo 15 ekipa sa 40 djevojaka i ostvareno je 15 ekipnih nastupa. 
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FOTOGRAFIJE I SASTAVI EKIPA 

 
 

 

 
GIMNAZIJA TITUĠA BREZOVAĻKOG 
 
Sastav ekipe: 
Emma Turk, Petra Vita Kasoviĺ, Nada Brigiĺ, Ema 
Oġtriĺ 
 
Mentor/voditelj: Ljiljanka Kordiĺ 

  

 

 
I.GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Lara Bakiĺ, Dina Antea Ļiģmek, Dorija Pandģa 
 
Mentor/voditelj: Damir Krġiĺ 

  

 

 
III.GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Eva Vogrinc, Antonela Ģaja, Gabrijela ņuras, Zara 
Oreġiĺ 
 
Mentor/voditelj: Antonio Periĺ 

  

 

 
IV.GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Lana Jurendiĺ, Nika Prelļec, Paula Severinac 
 
Mentor/voditelj: Snjeģana Kovaļ Buliĺ 
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IX. GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Lara Bekavac, Petra Ļabraja 
 
Mentor: Dubravka Diel Samarģija 
Voditelj: Tomislav Ļaklec 

  

 

 
PRIRODOSLOVNA ĠKOLA VLADIMIRA 
PRELOGA 
 
Sastav ekipe: 
Helena Iviļiĺ, Ina Vigiĺ, Lara Weber, Matea 
Marinkoviĺ 
 
Mentor/voditelj: Kristian Plazibat 

  

 

 
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA ĠKOLA 
"KATARINA ZRINSKI" 
 
Sastav ekipe: 
Karla Hebel, Dora Herman, Marta Kosteliĺ 
 
Mentor/voditelj: Mladen Nikolaġeviĺ 

  

 

 
PRIVATNA KLASIĻNA GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Lea Janja Tomiĺ, Marina Goiĺ, Tara Sirovec 
 
Mentor/voditelj: Branka Paviļiĺ 
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ĠKOLSKA GODINA 2018./2019. 

 

 

 
PRVA EKONOMSKA ĠKOLA 
 
Sastav ekipe: 
Nika Gregoraġ, Lana Huseinļehajiĺ 
 
Mentor/voditelj: Ante Kajmak 

  

 

 
PRVA PRIVATNA GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Noa Fischer, Korina Sterle 
  
Mentor/voditelj: Ljiljanka Kordiĺ 

  

 

 
V.GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Iva Bariġiĺ, Lara Ļelig 
 
Mentor/voditelj: Ģarko Bratonja 

  

 

 
XI.GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Mihaela Ban, Tesa Buliĺ, Ela Ugriniĺ 
 
Mentor/voditelj: Goran Beriĺ 
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XV. GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Tena Turk, Lea Grebenar, Sara Riviĺ Careviĺ 
 
Mentor/voditelj: Damir Brajkoviĺ 

  

 

 
XVIII. GIMNAZIJA 
 
Sastav ekipe: 
Mia Schwere, Maja Ereġ 
 
Mentor/voditelj: Olga Banļiĺ 

  

 

 
ZDRAVSTVENO UĻILIĠTE 
 
Sastav ekipe: 
Tena Ditrih, Jana Zrinski, Lorena Kovaļiĺ 
 
Mentor/voditelj: Tatjana Stibilj Batiniĺ 
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ĠKOLSKA GODINA 2018./2019. 

 
EKIPNI POREDAK 

 

Plasman ~ƪƻƭŀ Rezultat 

1 PĠ V.PRELOGA 57,180 

2 15.GIMNAZIJA 1:02,600 

3 1.GIMNAZIJA 1:06,460 

4 3.GIMNAZIJA 1:07,490 

5 9.GIMNAZIJA 1:12,540 

6 1.PRIVATNA 1:14,140 

7 18.GIMNAZIJA 1:16,720 

8 PRIV.KLASIĻNA 1:17,590 

9 T.BREZOVAĻKOG 1:18,390 

10 5.GIMNAZIJA 1:23,260 

11 1.EKONOMSKA 1:27,490 

12 4.GIMNAZIJA 1:30,160 

13 PGIEĠ K.ZRINSKI 1:34,480 

14 ZDRAVSTVENO UĻIL. 1:37,320 

15 11.GIMNAZIJA 1:50,280 
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POJEDINAĻNI POREDAK 

 

Plasman Prezime Ime ~ƪƻƭŀ Rezultat 

1 MARINKOVIĹ MATEA PĠ V.PRELOGA 27,110 

2 VOGRINC EVA 3.GIMNAZIJA 28,440 

3 IVIĻIĹ HELENA PĠ V.PRELOGA 30,070 

4 FISCHER NOA 1.PRIVATNA 30,110 

5 TURK TENA 15.GIMNAZIJA 30,510 

6 GREBENAR LEA 15.GIMNAZIJA 32,090 

7 ĻIĢMEK DINA ANTEA 1.GIMNAZIJA 32,700 

8 PANDĢA DORIJA 1.GIMNAZIJA 33,760 

9 BEKAVAC LARA 9.GIMNAZIJA 35,150 

10 SCHWERE MIA 18.GIMNAZIJA 35,200 

11 ĻABRAJA PETRA 9.GIMNAZIJA 37,390 

12 BRIGIĹ NADA T.BREZOVAĻKOG 38,200 

13 BAKIĹ LARA 1.GIMNAZIJA 38,710 

14 GOIĹ MARINA PRIV.KLASIĻNA 38,740 

15 TOMIĹ LEA JANJA PRIV.KLASIĻNA 38,850 

16 ĢAJA ANTONELA 3.GIMNAZIJA 39,050 

17 RIVIĹ CAREVIĹ SARA 15.GIMNAZIJA 40,090 

17 TURK EMMA T.BREZOVAĻKOG 40,190 

19 ĻELIG LARA 5.GIMNAZIJA 40,400 

20 GREGORAĠ NIKA 1.EKONOMSKA 41,180 

21 EREĠ MAJA 18.GIMNAZIJA 41,520 

22 CIGIĹ INA PĠ V.PRELOGA 42,330 

22 BARIĠIĹ IVA 5.GIMNAZIJA 42,860 

24 SIROVEC TARA PRIV.KLASIĻNA 43,100 

25 HEBEL KARLA PGIEĠ K.ZRINSKI 43,330 

26 STERLE KORINA 1.PRIVATNA 44,030 

27 SEVERINAC PAULA 4.GIMNAZIJA 44,840 

28 OREĠIĹ ZARA 3.GIMNAZIJA 44,930 

29 JURENDIĹ LANA 4.GIMNAZIJA 45,320 

30 PRELĻEC NIKA 4.GIMNAZIJA 46,210 

31 HUSEINĻEHAJIĹ LANA 1.EKONOMSKA 46,310 

32 DITRIH TENA ZDRAVSTVENO UĻIL. 48,450 

33 ZRINSKI JANA ZDRAVSTVENO UĻIL. 48,870 

34 KOVAĻIĹ LORENA ZDRAVSTVENO UĻIL. 49,610 

35 HERMAN DORA PGIEĠ K.ZRINSKI 51,150 

36 UGRINIĹ ELA 11.GIMNAZIJA 54,250 

37 BULIĹ TESA 11.GIMNAZIJA 56,030 

38 KOSTELIĹ MARTA PGIEĠ K.ZRINSKI 1:05,850 

 BAN MIHAELA 11.GIMNAZIJA DNF 

 KASOVIĹ PETRA VITA T.BREZOVAĻKOG DNF 
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